
U chwała n r. P. J

Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia 23 listopada 2021 r.

w sprawie sposobu przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu „Programu 
Ochrony Środowiska dla Powiatu Mieleckiego na lata 2022 - 2025 z perspektywą do 

roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020.920 ze zm.), art. 17 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U.2021.1973), art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu 
informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 
oddziaływania na środowisko (t.j. Dz. U.2021.247 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr 
XXXIII/284/2013 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Powiatu Mieleckiego oraz konsultacji 
projektów aktów prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionym w 
art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub Powiatową Radą 
Działalności Pożytku Publicznego,

Zarząd Powiatu Mieleckiego uchwala co następuje:

§ 1. Uruchamia się proces konsultacji społecznych projektu „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu 
Mieleckiego na lata 2022 - 2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na 
środowisko.

§ 2. Celem konsultacji jest przygotowanie dokumentu pod nazwą „Program Ochrony Środowiska dla 
Powiatu Mieleckiego na lata 2022 - 2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania 
na środowisko.

§ 3. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie od 23 listopada 2021 roku 
do 13 grudnia 2021 roku.

§ 4. Konsultacje, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone poprzez:

1) umieszczenie projektu „Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Mieleckiego na lata 
2022 - 2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Mieleckiego: ;www.bip.powiat-mielecki.pl

2) zbieranie opinii, uwag, wniosków na temat ww. projektu dokumentu;
3) zamieszczenie w terminie do 23 listopada 2021 roku ogłoszenia o przeprowadzeniu 

konsultacji społecznych, w brzmieniu jak Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Mieleckiego oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa 
Powiatowego w Mielcu;

4) umieszczenie w Tygodniku Regionalnym Korso ogłoszenia o przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych, w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. Opinie, uwagi, wnioski wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w terminie 
wskazanym w § 3 na formularzu składania uwag w formie:

1) ustnie do protokołu w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. Wyspiańskiego 6, 
pok. 3 w godz. od 7.30 do 14.30; lub

2) pisemnie na adres siedziby Starostwa Powiatowego w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6, 
39-300 Mielec; lub

3) pocztą elektroniczną na adres: pos@powiat-mielecki.pl

§ 6. Każdy ma prawo do udziału w konsultacjach.



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta

Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Bogusław Peret



Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 23 listopada 2021 r,

OGŁOSZENIE 
o konsultacjach społecznych

projektu dokumentu pod nazwą „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Mieleckiego na 
lata 2022 - 2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku 
i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na 
środowisko (t.j.Dz.U.2021.247 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXI11/284/2013 Rady Powiatu Mieleckiego 
z dnia 29 listopada 2013 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Powiatu Mieleckiego oraz konsultacji projektów aktów prawa miejscowego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o woiontariacie lub Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego

Zarząd Powiatu Mieleckiego podaje do publicznej wiadomości informację o przystąpieniu do 
opracowania

projektu dokumentu pod nazwą „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Mieleckiego na 
lata 2022 - 2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na 

środowisko

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz.U.2021.1973), organem odpowiedzialnym za opracowanie powiatowego programu ochrony 
środowiska jest Zarząd Powiatu. Program opracowuje się w celu realizacji polityki ochrony środowiska, 
uwzględniając cele zawarte w strategiach, programach i dokumentach programowych, o których mowa 
w art. 14 ust. 1 ww. ustawy.

Z projektem ww. dokumentów można się zapoznać w Wydziale Ochrony Środowiska Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, przy ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, pok. 3, od poniedziałku do piątku 
w godzinach od 7.30 do 14.30. Dokumenty są dostępne również w wersji elektronicznej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Powiatu Mieleckiego na stronie www.bip.powiat-mielecki.pl w zakładce Strategie.

Opinie, uwagi i wnioski wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać:

na Formularzu zgłaszania uwag, dostępnym na ww. stronie internetowej, lub
ustnie do protokołu w Wydziale Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. 
Wyspiańskiego 6, pok. 3 w godz. od 7 30 do 14 30; lub
pisemnie na adres siedziby Starostwa Powiatowego w Mielcu ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 
Mielec; lub
pocztą elektroniczną na adres: pos@powiat-mielecki.pl

Konsultacje prowadzone będą od 23 listopada 2021 roku do 13 grudnia 2021 roku.

Organem właściwym do rozpatrzenia wniesionych opinii, uwag i wniosków jest Zarząd Powiatu 
Mieleckiego.



Załącznik Nr 2 r _ t . , , , ,
do Uchwały Nr
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 23 listopada 2021 r.

Zarząd Powiatu Mieleckiego podaje do publicznej wiadomości informację o opracowaniu projektu 
dokumentu pod nazwą „Program Ochrony Środowiska dla Powiatu Mieleckiego na lata 2022 - 
2025 z perspektywą do roku 2029” wraz z Prognozą oddziaływania na środowisko.

Z projektem ww. dokumentów można się zapoznać w Starostwie Powiatowym w Mielcu, przy ul. 
Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, pok. 3 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 14.30. 
Dokumenty są dostępne również w wersji elektronicznej w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Mieleckiego na stronie www.bip.powiat-mielecki.pl w zakładce Strategie.

Konsultacje prowadzone będą od 23 listopada 2021 roku 13 grudnia 2021 roku.



FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 
do projektu PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU MIELECKIEGO NA LATA 2022 - 

2025 Z PERSPEKTYWĄ DO ROKU 2029 oraz do PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

A. Informacja o zgłaszającym uwagi

Imię i nazwisko

Nazwa organizacji

Adres do korespondencji

E-mail

Telefon

B. Zgłaszane uwagi do projektu PROGRAMU OCHRONY ŚRODOWISKA DLA POWIATU MIELECKIEGO 
NA LATA 2022 - 2025 Z PERSPEKTYWĄ DO ROKU 2029

Lp.

Część dokumentu, 
do którego odnosi 
się uwaga (w tym 

nr strony)

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

...

C. Zgłaszane uwagi do PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO

Lp.

Część dokumentu, 
do którego odnosi 
się uwaga (w tym 
nr strony)

Treść uwagi Uzasadnienie uwagi

1.

2.

...

(imię i nazwisko osoby zgłaszającej opinię, osoba 
uprawniona statutowo do reprezentowania organizacji 
pozarządowej/podmiotu lub upoważniona w tym celu)

Wypełniony formularz prosimy przesiać w terminie do dnia 14 grudnia 2021 r. w formie elektronicznej na adres: 
pos@powiat-mielecki.pl lub w formie wydruku na adres: Starostwo Powiatowe w Mielcu Wydział Ochrony Środowiska, ul. 
Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec.



Klauzula informacyjna

Zgodnie z art. 13 ust. 1 t 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.04.2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.Urz. UE L 119 z 
04.05,2016, s. 1) - dalej RODO - informuję, że:

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Starosta Powiatu Mieleckiego z siedzibą przy 
ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec, zwany dalej Administratorem. Administrator prowadzi operacje przetwarzania 
Pani/Pana danych osobowych.

2. Z Inspektorem Ochrony Danych u Administratora można skontaktować się elektronicznie pod adresem e-mail: 
. telefonicznie: 17 78 00 487 lub osobiście w siedzibie Administratora.jodo@powiat-mielecki.pl

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązku wynikającego z przepisów art. 39 i art. 
54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (t.j. Dz,U.2021.247 ze zm.).

4. Przetwarzane dane osobowe obejmują w szczególności imię i nazwisko oraz adres, a także inne dane osobowe 
niezbędne do realizacji w/w zadań.

5. Przetwarzane dane osobowe mogą być pozyskiwane od osoby, której dane dotyczą, a także ze źródeł publicznie 
dostępnych oraz organów administracji publicznej, innych podmiotów i osób fizycznych zobowiązanych do 
przekazania danych osobowych.

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami danych 
będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa.

7. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane wieczyście, w tym 25 lat (kat. A) w archiwum zakładowym Starostwa 
Powiatowego w Mielcu.

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, prawo żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych, z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 
18 ust. 2 RODO, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, iż 
przetwarzanie danych osobowych dotyczących Pani/Pana narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie 
danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016r.

9. Nie przysługuje Pani/Panu prawo do usunięcia danych osobowych, prawo do przenoszenia danych, prawo do 
wniesienia sprzeciwu, na podstawie art. 21 RODO, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest wykonywanie obowiązku prawnego.

10. Podanie prze Panią/Pana danych osobowych jest wymogiem ustawowym. Jest Pani/Pan zobowiązana(-ny) do ich 
podania, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie pozostawienie sprawy bez rozpoznania.

11. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również w formie profilowania.


